

# DZIENNIK RZĄDOWY

## MIASTA KRAKOWA

### I JEGO OKRĘGU.

---

W Krakowie dnia 3 Lipca 1849 r.

---

#### Kundmachung.

Das hohe Ministerium des Innern hat zufolge Erlasses vom 21 t. M. J. 4607 zur Hintanhaltung der Einschmugglung von Waffen, Lebensmitteln oder sonst verbotenen Gegenständen nach Ungarn sich veranlaßt gefunden, den Verkehr mit solchen Artikeln, welche zum Unterhalte, zur Ausrüstung und Montirung der Insurgenten-Armee dienlich sein können, auf solche Menschen zu beschränken, welche dem Lokalbedarfe und gewöhnlichem Verbranche in dem von den k. k.

#### OBWIESZCZENIE.

Wysokie Ministerstwo spraw wewnętrznych reskryptem swoim z dnia 21 b. m. Ner 4607 celem położenia tamy przemyślnictwu brojni, żywności lub innych zakazanych przedmiotów do Węgier, znalazło się spowodowanem, handel tego rodzaju artykułów do utrzymania, uzbrojenia i umundurowania wojsk powstańczych służyć mogących do takiej ilości ograniczyć, któraby jedynie do potrzeb lokalnych i zwyczajnego użytku w terytoryach granicznych

oder kaiserl. russischen Truppen besetzten Grenzgebiete angemessen, oder für die Bedürfnisse der Armee selbst bestimmt, und für die Fälle, wo ein Zweifel erübrigen wurde, mit Zertifikaten der höhern Militär- oder Civil- Organe gedeckt sind.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. Gubernial- Kommission.

Krakau am 28 Juni 1849.

ETTMAYER m. p.

k. k. Ministerial- Rath und Vorseher der Gubernial Kommission.

przez wojska cesarsko - rossyjskie obsadzonych, lub na potrzebę tychże wojsk oznaczona, i w przypadkach, w którychby wątpliwość jaka zachodzić miała, certyfikatami wyższych wojskowych lub cywilnych władz upoważnioną była.

Co do powszechniej podaje się wiadomości.

Z C. K. Kommissyi Gubernialnej.

Kraków d. 28 Czerwca 1849.

ETTMAYER m. p.

C. K. Radzca Ministeryalny i Szef Kommissyi.

Nr 6791.

## RADA ADMINISTRACYJNA

*Okręgu Krakowskiego.*

Na skutek przedstawionėj sobie w drodze właściwej potrzeby przedsięwzięcia reparacyi Aresztów policyjnych w Kommissoryacie dystryktu Mogiła, Rada Administracyjna ogłasza niniejszym na toż przedsiębiorstwo publiczną in minus licytacją na dzień 12 Lipca r. b. na godzinę 11 z rana w Biórach téżże Rady Administracyjnej odbyć się mającą, gdzie przez pretendentów o wspomnione przedsiębiorstwo ubiegających

się zatwierdzony Wykaz kosztów i warunki przejrzenia być mogą. Summa kosztorysem objęta wynosi Złp. 1018 gr. 24. Na vadium ustanawia się kwota Złp. 120 którą pretendenci przy licytacji złożyć są obowiązani.

Kraków dnia 22 Czerwca 1849 r.

Prezes

**P. MICHAŁOWSKI.**

Sekretarz Jlny

**WASILEWSKI.**

---

Ner 7024.

### **RADA ADMINISTRACYJNA**

*Okręgu Krakowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie rozporządzenia Kommissyi Gubernialnej z d. 16 b. m. i r. Ner 8187 odbędzie się w Biórach Rady Administracyjnej w dniu 6 Lipca r. b. o godzinie 11 z rana, publiczna głośna in minus licytacja na wypuszczenie w przedsiębiorstwo naprawy uszkodzonych Tam w brzegach Wisły pod wsią Narodową Mętków. Cena do licytacji w kwocie Złp. 3412 gr. 16 oznacza się z dodaniem dni pomocnych od Gromad w ilości ciągłych 186, pieszych 1244. Na vadium każdy z pretendentów złoży Złp. 400. Inne warunki w Biórach Rady Administracyjnej przejrzaone być mogą.

Kraków dnia 26 Czerwca 1849 r.

Prezes

**P. MICHAŁOWSKI.**

Sekretarz Jlny

**WASILEWSKI.**

Ner 8261.

## RADA MIASTA KRAKOWA.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w moc Rozporządzenia C. K. Kommissyi Gubernialnej z dnia 22 Kwietnia b. r. Ner 5967, efekta niewiadomych właścicieli w ciągu roku 1847 w Depozycie byłej Dyrekeyi Policji złożone, przez publiczną licytacją sprzedane być mają: Rada Miasta przeto zamieszczając poniżej wykaz takowych efektów, wzywa niniejszém mających prawo do ich własności, aby się z stósownemi dowodami po odbiór, przed terminem licytacji zgłosili, który na dzień dziesiąty Września b. r. oznaczouym zostaje.

Kraków dnia 1 Maja 1849 r.

Vice - Prezes

**J. PAPROCKI.**

Sekretarz Dyr. Bióra *Margasiński*.

### *Wyszczególnienie Effektów.*

Obrączka srebrna — Łyżka srebrna stołowa — Łańcuszek srebrny — pierścionek złoty — Łyżeczka srebrna — Łyżeczka srebrna połamana — zegarek srebrny z dwoma kluczykami i Łańcuszkiem bronzowym — szpilka złota — zegarek srebrny z dwoma kopertami srebrnemi — Łyżeczka srebrna — okulary srebrne. —

Krzyżyk mosiężny — lichtarz mosiężny — lichtarzy mosiężnych trzy — rur miedzianych dwa kawałki i dwie ściby — lichtarz mosiężny — wierzch mosiężny od lichtarza — lichtarz mosiężny — dzbanek miedziany z pokrywą. —

Łyżka cynowa — trzonek od Łyżki blaszanej — Wizerunek Pana Jezusa metalowy bez rąk — puszka blaszana na kawę — pieczętka ołowiana — kufel cynowy półkwartowy — flaszka blaszana z uszkiem — Łyżka bakwanowa stołowa — miednica blaszana — kuchenka blaszana dla dzieci. —



Kłotka — dłutka dwa — zrustów trzy — naszelnik żelazny — obręcze trzy żelazne z wiadra — kawałek żelaza w kształcie dłuta — kłotka z kluczem — kłotek zepsutych trzy — kłotka z kluczem — żelaza kawałków cztery — łągiew żelazna od bryczki — pilników dwa bez trzcnków, młotek mały, babka do klepania kosi, kłotka bez klucza, blacha od osi i korba od chamulca — dłuto ciesielskie — zgrzebło stare — kawałek blachy laněj od pieca — kłotek dwie starych bez kluczy — swornia kawałek i łągwi kawałek od wagi — naszelnik żelazny i kłotka stara — siekięra stara, zawias trzy z hakami dwiema, dłuto stare, obcęgi, sięrp stary, klamra, babka do klepania kosi, świderk stary i piłka bez oprawy — kłotek trzy bez kluczy z skóblami i krzesiwko — kłotka z kluczem — drąg żelazny — młotek stary — świderk — garczek żelazny — raszpla i pilnik — zrustów sztuk pięć — rądel żelazny i babka żelazna — zrustów, sztuk dwa — garnuszki żelazne dwa — dłutko i żelazna kilka kawałków — kółko żelazne małe — pańcuch żelazny i sworzeń żelazny — siekięra stara żelazna i kraty kawałków cztery — dłuta dwa, raszpla, pilników dwa, świderk — drzwiczek od pieca dwoje. —

Zasuwa żelazna od drzwi sklepowych — kłotka zepsuta — naszelniki dwa — dłutko — kłotka zepsuta bez klucza — hak żelazny — żelazo z wiadra.

Chusteczka jedwabna ciemna — surdut sukieny brązowy, spodnie kortowe, kaftanik włóczkowy, chustka czarna na szyje, chustka do nosa kolorowa — szelki — surażerka, kamizelka, prześcieradło i kołdra — sukmana granatowa — surdut sukieny szaraczkowy — koszul dwie — płótna kawałku chustka biała baryżowa w kwiaty różowe, chustka ciemno-zielona w palmy żółte i spodnie kortowe letnie jasne — kaftanik i czepków sześć — perkalik, łokci dwadzieścia cztery i kapeluszek stary — spodnica perkalowa w kwiaty — perkalu łokci cztery, perkaliku kawałek i płótna grubego łokci cztery i pół — kamizelka ałasowa czarna — spodnie i koszula konopne — chustka do nosa — kaftan sukieny granatowy i gorset takiż — spodniczka w pasy i chusteczka kolorowa — chustka biała do nosa — dywanik kolorowy — chusteczka woł-

niana zielona w deseń — tużurek letni dzienny koloru szaraczkowego — szlafrok perkalikowy — koszula kobieca, koszula dziecienna, fartuch biały, chustek starych dwie, i torba z góralskiego płótna — gonie góralskie dwie jedna stara druga nowa, kapelusz stary, szydło i torba sukienna w pasy — garset w kwiaty pąsowe — gonia sukienna, pas skórzany i kapelusz stary — chustka wełniana w kratę — chustka derowa koloru czerwonego — prześcieradło i worek — perkalu łokci kilka — worki dwa stare, siennik i chustka żółta — czapka żydowska — chustka ordynaryjna w kratę — koszula i rajtuch — chustka kartonowa z szalikiem w kwiaty — koszula żydowska — kuferek, fraki dwa, surdut, gatek par dwie, półkoszulków siedm, koszula jedna, kamizelek cztery, czapka jedna, spodni sukiennych par dwie, półchusteczek czarnych jedwabnych dwie, chusteczka takąż stara, szalik jedwabny, i lusterko potłuczone — spodnie letnie w paski — kurtka stara potargana — spodnie letnie wełniane i szal czarny stary — perkalik na pokrycie sofy — fartuch niebieski z góralskiego płótna — chustka pąsowa w kwiaty i chustka płócienna — koszul trzy płóciennych — chustka derowa w kratę — worków cztery i chusteczka płócienna — chustka tytyłowa — koszyczek ręczny, koszula i worek — czapka żydowska — czapka sukienna z daszkiem — płaszcz sukienny szaraczkowy stary — koszula męzka — chustka derowa — szlafrok perkalikowy męzki stary — płaszcz sukienny szaraczkowy stary — pudełko — chustek perkalowych do nosa trzy, mitenków bawełnianych par trzy, mitenków para czarnych, mankietów perkalowych białych par dwie i pół, zarękawka czarna tiulikiem obszyta, krawatka czarna, lornetka z czarnym sznureczkiem, napaśtek mosiężny i kłębek niei — chusteczka jedwabna — chustka stara i czepek. —

Butów starych par dwie — uзда stara rzemienna — pantofli para, i pół skóry świńskiej — skórek surowych cielęcych dwie — uзда rzemienna stara — butów para — bót jeden — bóty czerwone stare, trzewików dzieciennych czerwonych para i trzewiki kapeluszowe — pantofle stare — bóty stare — fartuch skórzany od bryczki — bóty stare — butów para — trzewików starych par dwie — fartuch skórzany. —

Kuferek — wiadro okute od studni — krokiewki dwie i dwie żerdki — skrzynka drewniana — konewka bez dna i wiaderka dwa od wody — stołek drewniany góralski. —

Flaszeczka mała — faszki dwie i dwa kieliszki. —

Woreczek i kawałek nogawicy od spodni — sakiewki niciane — torbeczka z ceraty płóciennój — kozik, koszyczek i płachta — kosz plecny — kozik i fajka drewniana — kalosze gumulastyczne — filizanka, lusterko i korek szklany — dzwonek gliniany — tabakierka rogowa i macherzyna skórzana — sznur i kozik — sakiewki bawełniane — świecy woskowej kawałek — postronk trzy — grzebyk, kozik, rękawiczka stara i nići trochę — koszyczek ręczny — fajka z cybuchem — macherzyna i fajka drewniana z cybuchem — nożyczki małe i grzebień — talerzy fajansowych siedm, widelców pięć, nożów trzy — woreczek paciorkowy z klanerką, medalik z Matką Boską i paciorków szklanych kilka — świecy woskowej kawałek — koszyczek ręczny, kostka biała od parasola, trzosi stare dwa, torby dwie, szpagatu kilka łokci i paski dwa — brzytwa — koszyk ręczny, lusterko małe w papier oprawne, rękawiczki stare, ręcznik i kawałek sznurka czarnego — talerzy fajansowych dziewięć — welon kościelny — fajka drewniana z cybuchem i kozik — cygarniczka — siedm sztuk powrozów — sakiewki niciane — parasol jedwabny czarny stary — obrus duży — laska drewniana — nóż i widelec — nożyczki, trzosi dwa, nóż żelazny z krzesiwkiem, koziki trzy, macherzyna, fajka i trzy cybuchy — scyzoryk — pugilares skórzany stary — woreczek wełniany — dwie sprężyny od latarń powozowych — książka polska do nabożeństwa — książki trzy. —

*Pieniądze.*

Złp. 2 gr. 7. — Złp. 1 gr. 20. — Złp. 1 gr. 7. — Groszy 29. — Złp. 1 gr. 8. — Złp. 1. — Złp. 2 gr. 13. — Złp. 4. — Złp. 1 gr. 18. — Złp. 2 gr. 12. — Złp. 13. — Złp. 13 gr. 18. — Złp. 1 gr. 10. — Złp. 5. — Złp. 13 gr. 8. — Złp. 3 gr. 2. — Groszy 6.

( 3r. )

Za zgodność świadczy  
BRZEŻAŃSKI.  
Kassyer.



Ner 3780.

## CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAŁ

*Miasta Krakowa i Jego Okręgu.*

Na zasadzie art. 12 Ust. hipot. z r. 1844 i po wysłuchaniu wniosku Prokuratora wzywa wszystkich prawa mających do spadku po ś. p. Janie Wolańskim pozostałego z nieruchomości pod L. 81 w Gminie VII. na Piasku położonej, tudzież kapitałów hipotecznie ubezpieczonych jako to:

- 1) Złp. 3000 na Realności Ner 20 w Gminie XI.
- 2) Złp. 3000        detto        detto        detto
- 3) Złp. 4000        detto        Ner 652 w Gminie V.
- 4) Złp. 8000        detto        Ner 570        detto
- 5) Złp. 6000        detto        Ner 506/7        detto
- 6) Złp. 5000        detto        Ner 109/10 w Gminie X.
- 7) Złp. 12000        detto        Ner 108        w Gminie VI.
- 8) Złp. 6000        detto        Ner 625        w Gminie V.
- 9) Złp. 6000        detto        Ner 161        w Gminie VI.

nakoniec

10) z summy 40000 Złp. na Dobrach Bobrek z przyległościami w Okręgu M. Krakowa zabezpieczonych składającego się, aby z takowemi w przeciągu trzech miesięcy do Trybunału zgłosili się, po upływie bowiem takowego spadek rzeczony P. Karolowi Wolańskiemu przyznany zostanie.

Kraków dnia 26 Czerwca 1849 r.

(1 r.)

Sędzia. Prezydujący

J. CZERNICKI

Z. Sekretarz *Burzyński*